REQUERIMENTO Nº 1216, DE 2004

Requeiro, nos termos regimentais, seja constituída “Comissão de Representação” para participar VIII Conferência Nacional dos Legislativos Estaduais, de 26 a 29 de maio de 2004, em João Pessoa – PB.

O encontro se realizará sob a coordenação da União Nacional dos Legislativos Estaduais e terá como tema central “A Reforma Política na Visão dos Legislativos Estaduais”.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento se justifica em virtude da necessidade da participação deste Parlamento, representante do maior Estado da Federação, nesse importante momento do Poder Legislativo Brasileiro.

Sala das Sessões, em 19/5/2004

a)José Carlos Stangarlini  a)Alberto Turco Loco Hiar a)Geraldo Tenuta a)Ary Fossen a)Luis Carlos Gondim a)Ana Martins a)Vaz de Lima(apoiamento) a)Ricardo Trípoli a)Luiz Gonzaga Vieira a)Geraldo Vinholi a)Marquinho Tortorello a)Rodolfo Costa e Silva a)Romeu Tuma a)Jorge Caruso a)Paschoal Thomeu

SPL - Código de Originalidade: 516491 180504 1629